19.01.2018 a dňa 26.02.2018 pod sp. zn. A/10/61/2018-6, v zmysle § 14 ods. 2 zákona, a 

neposkytol subjektu ARS BB ani doklady týkajúce sa sporu, ktoré má k dispozícii, 

p o k u t u 

vo výške  1 500, - eur  slovom  tisícpäťsto eur.  

Pokutu je účastník konania povinný zaplatiť do 30 dní od právoplatnosti  rozhodnutia  

priloženou poštovou poukážkou  alebo príkazom na úhradu na účet: Štátna pokladnica  

č.ú.: SK57 8180 0000 0070 0006 5068, VS – 01050818.   

O d ô v o d n e n i e :